
부서: 원미구건설과
정책: 편리한 도시기반시설 구축
단위: 쾌적한 통행로 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원미구건설과 10,722,354 8,536,284 2,186,070

편리한 도시기반시설 구축 2,982,554 2,146,581 835,973

쾌적한 통행로 조성 2,947,154 2,101,181 845,973

소로3류695호선 도로개설사업 2,947,154 2,101,181 845,973

401 시설비및부대비 2,947,154 2,101,181 845,973

01 시설비 2,944,545 2,100,000 844,545

  ○소로3류695호선 도로개설공사             2,944,545          2,100,000          844,545

    ―보상비             2,572,244          1,926,000          646,244

    ―공사비               362,301            164,000          198,301

  2,572,244,000원

  362,301,000원

03 시설부대비 2,609 1,181 1,428

  ○소로3류695호선 도로개설공사
                2,609              1,181            1,428      362,301,000원*0.72%

주차장 확충 35,400 45,400 △10,000

내집안주차장 설치지원 35,400 45,400 △10,000

402 민간자본이전 35,000 45,000 △10,000

01 민간자본보조 35,000 45,000 △10,000

  ○내집안주차장 설치보조                35,000             45,000         △10,000  35,000,000원

안전하고 편안한 생활환경 조성 782,455 831,096 △48,641

재난위험시설 안전점검 141,359 190,000 △48,641

안전점검용역 141,359 190,000 △48,641

401 시설비및부대비 141,359 190,000 △48,641

01 시설비 141,359 190,000 △48,641

  ○계남고가교 정밀안전진단 용역비
               79,523             96,000         △16,477

  ○굴포천 및 상동유수지 배수문 정밀점검 용역
    비                14,135             22,000          △7,865

  ○신상교 정밀점검 용역비                14,135             22,000          △7,865

  ○소사차도육교 정밀안전진단 및 실시설계 용역
    비                33,566             50,000         △16,434

      79,523,000원

      14,135,000원

  14,135,000원

      33,566,000원

안전하고 쾌적한 도시환경 조성 268,418 269,640 △1,222

깨끗한 생활환경 조성 268,418 269,640 △1,222

노점상 및 노상적치물 정비 268,418 269,640 △1,222

201 일반운영비 264,818 266,040 △1,222

01 사무관리비 263,818 265,040 △1,222

  ○무선송수신기(TRS) 통신료
                  218              1,440          △1,222      27,197.5원*4대*2월

안전하고 편리한 도로환경조성 6,177,543 4,777,583 1,399,960

도로유지관리 6,158,423 4,758,463 1,399,960

도로 및 도로시설물 관리 2,799,274 1,898,870 900,404
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부서: 원미구건설과
정책: 안전하고 편리한 도로환경조성
단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 45,660 37,740 7,920

01 사무관리비 24,950 15,950 9,000

  ○도로보수 잔재 폐기물 처리 수수료
                9,000              4,500            4,500

  ○도로보수자재, 염화칼슘 등 중기 임차료
                9,000              4,500            4,500

      18,000원*500톤

      300,000원*30회

02 공공운영비 20,710 21,790 △1,080

  ○시설장비유지비(무인경비시스템)                     0              1,080          △1,080  0원

206 재료비 140,000 100,000 40,000

01 재료비 140,000 100,000 40,000

  ○도로보수 자재구입               140,000            100,000           40,000  140,000,000원

401 시설비및부대비 2,612,114 1,759,630 852,484

01 시설비 2,600,000 1,750,000 850,000

  ○도로 및 도로시설물 유지관리
            1,700,000          1,200,000          500,000

  ○송내지하상가 가시설 철거 및 지하보도 복원
    공사               540,000            190,000          350,000

      1,700,000,000원

      540,000,000원

03 시설부대비 12,114 9,630 2,484

  ○도로 및 도로시설물 유지관리
                6,120              5,670              450

  ○송내지하상가 가시설 철거 및 지하보도 복원
    공사                 3,402              1,368            2,034

      1,700,000,000원*0.36%

      540,000,000원*0.63%

동절기 제설작업 703,759 204,203 499,556

206 재료비 428,160 144,500 283,660

01 재료비 428,160 144,500 283,660

  ○설해대책 제설자재 구입(염화칼슘)
              428,160            144,500          283,660      9,600원*44,600포

401 시설비및부대비 90,000 50,000 40,000

01 시설비 90,000 50,000 40,000

  ○제설작업                90,000             50,000           40,000  90,000,000원

405 자산취득비 175,896 0 175,896

01 자산및물품취득비 175,896 0 175,896

  ○제설장비 구입               175,896                  0          175,896

    ―15톤 살포기                53,206                  0           53,206

    ―5톤 살포기                36,476                  0           36,476

    ―2.5톤 살포기                31,922                  0           31,922

    ―1톤 살포기                54,292                  0           54,292

  53,205,768원*1대

  36,475,912원*1대

  31,921,450원*1대

  9,048,600원*6대
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